МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2011 г. № 4655

О внесении изменений и дополнений в постановление мэрии города

Магадана от 19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке

инвестиционной деятельности на территории муниципального

образования «Город Магадан»

С целью упорядочения работы, осуществляемой в рамках

муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории

муниципального образования «Город Магадан», на основании Федерального

закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в

Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»,

руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 «Положение об инвестиционном

совете при мэрии города Магадана» к Постановлению мэрии города

Магадана от 19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке

инвестиционной деятельности на территории муниципального образования

«Город Магадан», изложив пункт 5.1 в следующей редакции:

«5.1. Положение о совете, его состав, изменения, вносимые в него,

утверждаются постановлением мэрии города Магадана.».

2. Раздел 5 приложения № 1 «Положение об инвестиционном совете при

мэрии города Магадана» дополнить пунктом 5.8 следующего содержания:

«5.8. В случае отсутствия члена инвестиционного совета в работе совета

принимает участие лицо, его замещающее, с правом голоса.».

3. Внести изменения в приложение № 2 «Состав инвестиционного совета

при мэрии города Магадана» к Постановлению мэрии города Магадана от

19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной

деятельности на территории муниципального образования «Город Магадан»,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

Постановлению.

4. Настоящее Постановление подлежит обязательному опубликованию в

средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=B9B8E74E2B886E0C398A0164C2ACA050A5B449B768595DC3638A767B035C49FF74326E451800B0478820B0666BzFR8B
consultantplus://offline/ref=B9B8E74E2B886E0C398A1F69D4C0FA5EADBE10BE695E549738D52D26545543A8217D6F0B5D09AF468A39BB6461A4AF6AE568C2552AB97A434D481BzDR1B
consultantplus://offline/ref=B9B8E74E2B886E0C398A1F69D4C0FA5EADBE10BE695E549738D52D26545543A8217D6F0B5D09AF468A3BB36461A4AF6AE568C2552AB97A434D481BzDR1B
consultantplus://offline/ref=B9B8E74E2B886E0C398A1F69D4C0FA5EADBE10BE695D5E9136D52D26545543A8217D6F0B5D09AF468A3EB36561A4AF6AE568C2552AB97A434D481BzDR1B
consultantplus://offline/ref=B9B8E74E2B886E0C398A1F69D4C0FA5EADBE10BE695D5E9136D52D26545543A8217D6F0B5D09AF468A3EB66761A4AF6AE568C2552AB97A434D481BzDR1B
consultantplus://offline/ref=B9B8E74E2B886E0C398A1F69D4C0FA5EADBE10BE695D5E9136D52D26545543A8217D6F0B5D09AF468A3EB66661A4AF6AE568C2552AB97A434D481BzDR1B
consultantplus://offline/ref=B9B8E74E2B886E0C398A1F69D4C0FA5EADBE10BE695D5E9136D52D26545543A8217D6F0B5D09AF468A3EB76E61A4AF6AE568C2552AB97A434D481BzDR1B

Приложение

к Постановлению

мэрии города Магадана

от 12.12.2011 № 4655

Состав

инвестиционного совета при мэрии города Магадана

Председатель инвестиционного совета: заместитель мэра по вопросам

строительного и инженерно-технического жизнеобеспечения города.

Заместители председателя инвестиционного совета:

1. Руководитель департамента строительства, архитектуры, технического

и экологического контроля мэрии города Магадана.

2. Руководитель комитета экономического развития мэрии города

Магадана.

Секретарь инвестиционного совета: заместитель начальника отдела

развития экономики комитета экономического развития мэрии города

Магадана.

Члены Совета:

1. Заместитель мэра города Магадана - руководитель департамента

экономики и финансов мэрии города Магадана.

2. Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом

города Магадана.

3. Начальник отдела инвестиций, внешнеэкономической деятельности и

предпринимательства комитета экономического развития мэрии города

Магадана.

4. Руководитель комитета по работе с хозяйствующими субъектами и

развитию производственно-потребительской инфраструктуры мэрии города

Магадана.

5. Руководитель правового управления мэрии города Магадана.

6. Депутат Магаданской городской Думы, председатель постоянной

депутатской комиссии по вопросам инвестиционной политики и развития

предпринимательства.